

اعلامیه مطبوعاتی

تشدید سرکوب در اردن؛ بازداشت شیخ سعید رضوان به جرم حمایت از غزه

(ترجمه)

در زمانی که مردم اردن از شمال تا جنوب، با تمام طیف‌ها و گرایش‌های‌شان، در حمایت از غزه – که مورد نسل‌کشی قرار گرفته و ساکنانش از گرسنگی وحشیانه‌ای که رژیم جنایت‌کار یهود با هم‌دستی خفت‌بار رژیم اردن بر آنان تحمیل کرده، یکی پس از دیگری جان می‌دهند – به خشم آمده‌اند و به پا خواسته‌اند، در همان زمان نهادهای سرکوب‌گر این رژیم با قساوت و خشونت به سرکوب این خیزش‌ها و بازداشت آزادگان و شرافتمندان امت پرداخته‌اند.

این نیروهای سرکوب‌گر، حامل دعوت، شیخ سعید رضوان (ابو عماد) – مرد اندیشه و سیاست از شباب حزب التحرير – را از خانه‌اش بازداشت کردند؛ در حالی که سنّ او بالا رفته و سالخورده است و فقط به این جرم که از او امر الله سبحانه و تعالی حمایت کرده، بر آن استوار مانده و با صدای بلند سخن حق را گفته، بی‌آن‌که از سرزنش سرزنش‌کنندگان در راه الله هراسی داشته باشد و مردم را به یاری اهل غزه در مصیبت سنگین‌شان و در برابر ترک‌نصرت خفت‌بار اهل زمین، فراخوانده است.

آه از این ننگ و رسوایی! آیا از خشم الله سبحانه و تعالی نمی‌هراسید! ای کسانی‌که از راه او جلوگیری می‌کنید، از باطل حاکمان‌تان – نگهبانان رژیم یهود – دفاع می‌کنید و دهان‌ها را از گفتن کلمه حق علیه دشمنان امت و دشمنان اسلام می‌بندید؟!

از الله سبحانه و تعالی بترسید و از او پروا کنید که پیروزی الله به‌زودی خواهد آمد و رژیم یهود بی‌تردید نابود خواهد شد و بشارت رسول الله صلی الله علیه وسلم درباره بازگشت خلافت راشده، قطعاً تحقق خواهد یافت.

پس خود را دریابید، از سرکوبگری‌تان دست بردارید و به صف امت‌تان بپیوندید و ایستادگی عزتمندانه‌ای داشته باشید که الله و رسولش و مؤمنان آن را برای‌تان می‌پسندند.

حزب‌التحریر خود را وقف کرده تا برای ازسرگیری زندگی اسلامی و تطبیق شریعت الله سبحانه و تعالی از طریق برپایی دولت خلافت راشده بر منبج نبوت تلاش کند. بدانید که بازداشت‌های شما، این حزب را تنها بر عزم و اراده‌اش برای تحقق وعده الله سبحانه و تعالی می‌افزاید و وی همچنان پرچم‌دار صادقی خواهد بود که هرگز به مردمش دروغ نمی‌گوید.

﴿وَ اتَّقُوا يَوْمًا لَا تَجْزِي نَفْسٌ عَنْ نَفْسٍ شَيْئًا وَلَا يُقْبَلُ مِنْهَا شَفَاعَةٌ وَلَا يُؤْخَذُ مِنْهَا عَدْلٌ وَلَا هُمْ يُنصَرُونَ﴾

ترجمه: و از روزی پروا کنید که هیچ‌کس [در آن روز] چیزی از [عذاب] دیگری را باز نمی‌دارد، و نه شفاعتی از او پذیرفته می‌شود، و نه عوضی از او گرفته خواهد شد، و نه هم یاری خواهند شد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحرير – ولایه اردن